第３号様式（第11条関係）

歴史民俗資料館資料特別利用許可申請書

令和 年 月 日

   大府市長 殿

                       住     所

                       氏名又は団体名

                       代 表 者 名

                       電 話 番 号

次のとおり、貴館の収蔵資料を特別利用したいので申請します。なお、資料の取扱いに際しては、次の事

項を遵守いたします。

１ 資料を許可した目的以外には利用しない。

２ 無断で複写物の再複写、改変、販売、譲渡等をしない。

３ 資料の公表、掲載にあたってはあらかじめ大府市歴史民俗資料館と協議し、掲載時には原本が「大府市

歴史民俗資料館所蔵」であることを明示する。

４ 資料の取扱いには十分注意し、汚損、破損、紛失等のないよう留意する。

利用資料

資料名 数量 備考 収蔵番号

利用内容  閲覧  撮影  複写  借用  その他（     ）

利用日時 令和 年 月 日 時から 令和 年 月 日 時まで

借用日時 令和 年 月 日 時から 令和 年 月 日 時まで

利用目的

備  考

※太枠の中をご記入ください。